1

2015 年 5 ⽉ 19 ⽇

各 位
本 店 所 在 地 東 京 都 千 代 ⽥ 区 麹 町 ２ - ４
会 社 名 そ ー せ い グ ル ー プ 株 式 会 社

(コード番号  ４５６５  東証マザーズ)
代 表 者 代 表 執 ⾏ 役 社 ⻑ CEO ⽥ 村 眞 ⼀
問 い 合 せ 先 執 ⾏ 役 副 社 ⻑ CFO ⻁ ⾒ 英 俊
電 話 番 号 ０３－５２１０－３２９０(代表)

(訂正・数値データ訂正) 「平成 27 年 3 ⽉期 決算短信[IFRS] (連結)」の

⼀部訂正に関するお知らせ

2015 年 5 ⽉ 13 ⽇に公表しました「平成 27 年 3 ⽉期 決算短信[IFRS] (連結)」に⼀部訂正（追
記）すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。また、数値データにも訂正が
ありましたので訂正後の数値データも送信します。なお、追加箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞
 サマリー情報「２．配当の状況」の平成 27 年 3 ⽉期期末配当⾦の内訳

【訂正前】
２．配当の状況

 年間配当⾦
配当⾦総計

(合計)
配当性向
(連結)

親会社所有者
帰属持分

配当率(連結)第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

26 年 3 ⽉期 － 0.00 － 0.00 0.00 － － －
27 年 3 ⽉期 － 0.00 － 10.00 10.00 137 24.2 0.9

28 年 3 ⽉期
(予測)

－ 0.00 － 0.00 0.00  －

【訂正後】
２．配当の状況

 年間配当⾦
配当⾦総計

(合計)
配当性向
(連結)

親会社所有者
帰属持分

配当率(連結)第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

26 年 3 ⽉期 － 0.00 － 0.00 0.00 － － －
27 年 3 ⽉期 － 0.00 － 10.00 10.00 137 24.2 0.9

28 年 3 ⽉期
(予測)

－ 0.00 － 0.00 0.00  －

(注)平成 27 年 3 ⽉期期末配当⾦の内訳  記念配当 10 円 00 銭

 以上